
Pubblicata sul sito istituzionale il        
02/04/2015 - N.  409  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA LOCALE

N. 36 del Reg. Data  02/04/2015 N. 234  del Reg. Generale

OGGETTO Manutenzione ordinaria e straordinaria automezzi comunali 
EB874JM e . Affidamento all’Autofficina NUNZIO Alessio da 
Salice Salentino. CIG: X351388CB1
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



       PREMESSO che si sono resi necessari eseguire alcuni lavori urgenti di manutenzione non
programmati sull’automezzo Fiat Grande Punto targato EB874JM in dotazione alla Polizia Locale e
lo Scuolabus targato BN952JW;
         CHE con propria determinazione n. 27/176 del 13.03.2015 si è indetta gara per l’affidamento
del  servizio  per  la  manutenzione  ordinaria  e  straordinaria  per  tutti  gli  automezzi  comunali  per
l’anno 2015/2016 tra le officine meccaniche presenti nel Comune di Salice Salentino.
         DATO ATTO che la gara è andata deserta e che, pertanto, si rende necessario individuare una
ditta specializzata disponibile ad effettuare le manutenzioni necessarie;
      CHE  è stata contattata per vie brevi,  l’Autofficina di NUNZIO Alessio con sede a Salice
Salentino alla via P. B. Patera, 9 che si è resa disponibile alle riparazioni degli automezzi comunali
Fiat  Grande  Punto  targato  EB874JM  in  dotazione  alla  Polizia  Locale  e  lo  Scuolabus  targato
BN952JW per gli importi rispettivamente di € 164,70 IVA inclusa e € 96,38 IVA inclusa,  come da
preventivo prodotto in data 28.03.2015;
      VISTA la propria determinazione n° 5/53 del 29.01.2015 con la quale si impegnavano le
somme per la manutenzione ordinaria e straordinaria degli automezzi comunali;

VISTO che, ai sensi della legge 136/2010, il codice CIG è il seguente: X351388CB1;
     CONSIDERATO che  sussiste  la  competenza  all’emissione  del  presente  atto  in  capo  al
Dirigente o Responsabile del competente servizio/settore, ai sensi degli artt. 107 e 183, c. 9, del
D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;
     RICHIAMATO  il Regolamento comunale per l’acquisizione in economia di beni e servizi
approvato dal C.C. con deliberazione n° 18 del 17/04/2008;
       RITENUTO procedere all’affidamento dei lavori di manutenzione all’Autofficina di NUNZIO
Alessio con sede a Salice Salentino alla via P. B. Patera, 9;
     VISTO il  “Decreto di Nomina di Responsabile del Servizio nell’Ambito del III Settore” a
firma del Sindaco Pro-Tempore, datato 07/07/2014, Prot. Gen. n. 8122;

        VISTI:
il  D.  Lgs.vo  18.08.2000  n.  267  “Testo  Unico  delle  leggi  sull’ordinamento  delle  Autonomie
Locali”;
il vigente Regolamento comunale di contabilità;
il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

APPURATO che pur non essendo ancora approvato il Bilancio di previsione 2015, la spesa
in questione non è suscettibile di frazionamento in dodicesimi, in quanto si tratta di spese necessarie
per la manutenzione di mezzi comunali,

DETERMINA
1. DI AFFIDARE all’Autofficina di NUNZIO Alessio con sede a Salice Salentino alla via P.

B. Patera, 9, l’esecuzione dei lavori di manutenzione da eseguirsi sull’automezzi comunali
Fiat Grande Punto targato EB874JM in dotazione alla Polizia Locale e lo Scuolabus targato
BN952JW per gli importi rispettivamente di € 164,70 IVA inclusa e € 96,38 IVA inclusa.

2. DI FARE FRONTE alla spesa complessiva occorrente di €. 261,08,00 IVA inclusa al 22%
sull’intervento 1.01.02.02/84  “Spese varie automezzi comunali” del bilancio 2015, somme
già impegnate con determinazione n° 5/53 del 29.01.2015.

3. DI  LIQUIDARE  con  successivo  separato  atto,  in  favore  della  ditta  “Autofficina  di
NUNZIO Alessio con sede a Salice Salentino alla via P. B. Patera, 9”, ai sensi e per gli
effetti  dell’art.  184 del  D.Lgs.  267/2000 e s.m.i.,  a  seguito di  presentazione  di  regolare
fattura,  vistata  dal  Responsabile  del  III  Settore-Polizia  Locale,  e  previa  verifica  della
regolarità contributiva della ditta mediante acquisizione d’ufficio del Documento Unico di
Regolarità Contributiva (D.U.R.C.).

4. DI  DARE  ATTO  che,  ai  sensi  della  legge  136/2010,  il  codice  CIG  è  il  seguente:
X351388CB1. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  02/04/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  02/04/2015 F.to  Carlo CICALA
 

================================================================================
  N. 409 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   02/04/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  02/04/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Carlo CICALA
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 02/04/2015
	N. 234 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

